
  
   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 14/10/2023 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 14/10/2023 à 14:25 

 4x25 Nage Libre Mixtes (Séries 1/5) - Sa 14/10/2023 à 14:30 
1. Esteban CRESPIN 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:49.00

Momoka WAKABAYASHI 2012 JPN
Harry FANARA 2014 FRA
Hugo MILLIAT 2014 FRA

2. LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:45.00
3. Ambre CHIRAC 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:40.00

Laure ANTONINI 2013 FRA
Lino GIOVANETTI 2014 FRA
Ayan OSMAN 2014 ROU

4. Andrea ESPOSITO 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:40.00
Tom FONDACARO 2012 FRA
Rayan BENNARI 2012 ITA
Hanaé CECCAGNOLI 2013 FRA

5. AS MONACO NATATION 1:40.00
6. Joseph VIGNE 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:44.00

Franz JOPPIEN 2014 FRA
Nino VITIS 2013 FRA
Enzo DAHMANI 2013 FRA

7. AS MONACO NATATION 1:45.00
8. Hugo BOUCHACOURT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:51.00

Thibault TROUVÉ 2014 FRA
Léon LARDIER 2014 FRA
Kenzo VU 2014 FRA

 4x25 Nage Libre Mixtes (Séries 2/5) - Sa 14/10/2023 à 14:33 
1. Mathias CALAIS OREFICE 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:36.00

Gianni GOTTLIEB 2011 FRA
Léa RABIER 2012 FRA
Mathéo MICHÉ 2011 FRA

2. AS MONACO NATATION 1:35.00
3. Alexandru SPINU 2012 ROU OLYMPIC NICE NATATION 1:30.00

Cyrielle DUCHATEL 2013 FRA
Odin LEDUC 2014 FRA
Alexandra SHELUDYAKOV 2014 FRA

4. Noe RODA AMIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:30.00
Ayanna SANCHES TAVARES 2013 FRA
Alicia TORTORICI JACQ 2015 FRA
Daniel ZDROBAU 2013 POR

5. CN MENTON 1:30.00
6. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:30.00

Eva DRAGOMIR 2013 ROU
Ethan MARION 2013 FRA
Boris STOITCHKOV 2014 BUL
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7. Nala ACQUAVIVA 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:35.00
Inés MOUZIYANE 2014 FRA
Adel GHOUTI 2014 ALG
Armel MASSON 2014 FRA

8. Maria PAVLOVSKAIA 2013 FFN OLYMPIC NICE NATATION 1:38.00
Mila MARRIER 2013 FRA
Souheyl LEFGHAYAR 2014 FRA
Adam TOUMI 2014 FRA

 4x25 Nage Libre Mixtes (Séries 3/5) - Sa 14/10/2023 à 14:35 
1. Tao GIROUX 2013 FRA CARROS NATATION 1:25.00

Louane BOSC 2013 FRA
Leonie BATUT 2015 FRA
Liz RANVIER 2015 FRA

2. Michel GLAZUNOV 2011 FFN OLYMPIC NICE NATATION 1:20.00
Matilda POLKINGHORN 2013 GBR
Leo WANG 2013 FRA
Emma-Julie TURCO 2014 FRA

3. Sviatoslav EREMENKO 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:18.00
Nora IZDINSKY 2013 FRA
Léonie PRUVOST 2014 FRA
Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA

4. Estéban MAHUET 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:15.00
Nina ANDRIEU 2013 FRA
Lior CAUSSIN 2014 FRA
Valentino RAPISARDA 2013 FRA

5. Nina MARIOT 2012 FRA CARROS NATATION 1:15.00
Charlotte CHARTIER 2013 FRA
Nolan MAIGNAN 2013 FRA
Cali MAROUDIN 2015 FRA

6. Sophia-Charlene BUCEAG 2013 ROU LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:20.00
Charlie SANDERS 2014 AUS
Michel VERDIER 2013 FRA
Joseph BATES 2011 IRL

7. Arthur AUDOT 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:21.00
Cilia LAGORIO 2012 FRA
Paula VIGNE 2015 FRA
Mihai ZISU 2014 ROU

8. Victor ROZMAN 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:25.00
Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA
Maxime DUCHATEL 2013 FRA
Isya BABOUCHIAN 2014 FRA
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 4x25 Nage Libre Mixtes (Séries 4/5) - Sa 14/10/2023 à 14:38 
1. Lola BULTE 2013 FRA CN ANTIBES 1:10.00

Leonardo GROSSATO 2013 ITA
Olivia CAMBON 2015 FRA
Alexandre LEMETAIS 2012 FRA

2. Nathan DURAND 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:10.00
Lena CHALIN 2012 FRA
Daphné RICHER 2014 FRA
Bogdan BALAN 2013 MDA

3. Edgar ROYBET 2012 FRA CN CANNES 1:06.00
Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA
Sirine MERIMI 2013 FRA
Sireen SAID 2014 FRA

4. Maxime LABOUP 2011 FRA CN ANTIBES 1:05.00
Monica MUZALEVA 2014 USA
Luca AGNELLO 2013 FRA
Flore HABIB 2012 FRA

5. Hugo ROULLIER 2012 FRA CN ANTIBES 1:05.00
Andrea GARINO 2014 FRA
Giulia HUE 2015 FRA
Vanessa MUZALEVA 2012 USA

6. Charles GASCARD 2012 FRA CN CANNES 1:06.00
Maloa MELO 2014 FRA
Maisen MEFTAH 2013 TUN
Rahin MEFTAH 2014 TUN

7. Clement ZAMMOUT 2011 FRA CARROS NATATION 1:10.00
Juliet ZAMMOUT 2014 FRA
Louise BATUT 2013 FRA
Mahel VERGER 2013 FRA

8. NICE LA SEMEUSE 1:10.00

 4x25 Nage Libre Mixtes (Séries 5/5) - Sa 14/10/2023 à 14:40 
1. NICE LA SEMEUSE 1:00.00
2. Luka BOUTELOUP 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:00.00

Lydie MARTINAUD 2012 FRA
Mael REYNAERT 2013 FRA
Tsiky RAKOTOARIVELO 2014 FRA

3. Enzo BELLINI 2012 FRA CN CANNES 1:00.00
Lenny ECHEMISSI 2014 FRA
Melina DUFFAND 2012 FRA
Selena BAS 2014 FRA

4. Amjad FAVARETTO 2011 FRA CN CANNES 58.00
Nael LASNIER 2013 FRA
Camille BIZEUL 2012 FRA
Celia PELLETIER 2014 FRA
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5. Mathis LIOGIER 2011 FRA CN CANNES 1:00.00
Sami ASRIH 2013 FRA
Leelou PIERRE 2012 FRA
Amandine BARERA 2015 FRA

6. Aaron BENDAVID 2011 FRA CN CANNES 1:00.00
Filip FEDOROV 2014 UKR
Charlie MISEREZ 2012 FRA
Lucie GAIERO 2015 FRA

7. Noah BAUCHOT SZYMANIUK 2011 FRA CN CANNES 1:00.00
Maxence EFFANTIN 2014 FRA
Asmani ALKHATIB-KAT 2012 FRA
Maeva LANCEL 2015 FRA

8. Camylle PELLISSIER 2012 FRA CN CANNES 1:04.00
Corin TINARI DEAS 2014 GBR
Yara KAAOUANE 2012 FRA
Anais BIZEUL 2014 FRA

 25 Papillon Dames Pitchouns (Séries 1/2) - Sa 14/10/2023 à 14:42 
1.
2.
3. Anais BIZEUL 2014 FRA CN CANNES AT
4. Tsiky RAKOTOARIVELO 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
5. Leonie BATUT 2015 FRA CARROS NATATION AT
6. Cali MAROUDIN 2015 FRA CARROS NATATION AT
7.
8.

 25 Papillon Dames Pitchouns (Séries 2/2) - Sa 14/10/2023 à 14:44 
1. Margaux BOUYALA 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
2. Celia PELLETIER 2014 FRA CN CANNES AT
3. Myrta VERRECCHIA 2014 ITA AS MONACO NATATION AT
4. Juliet ZAMMOUT 2014 FRA CARROS NATATION 23.54
5. Monica MUZALEVA 2014 USA CN ANTIBES 23.59
6. Lucie GAIERO 2015 FRA CN CANNES AT
7. Amandine BARERA 2015 FRA CN CANNES AT
8. Maeva LANCEL 2015 FRA CN CANNES AT
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 25 Papillon Dames Avenirs (Séries 1/6) - Sa 14/10/2023 à 14:45 
1.
2.
3. Ayanna SANCHES TAVARES 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Lena CHALIN 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
5. Cyrielle DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Zoe NGO 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
7.
8.

 25 Papillon Dames Avenirs (Séries 2/6) - Sa 14/10/2023 à 14:46 
1. Isla EVANS 2013 GBR CNS VALLAURIS AT
2. Nala ACQUAVIVA 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3. Laure ANTONINI 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Elisabeth APOSTOL 2013 FRA CN ANTIBES AT
5. élisa RIEG 2012 FRA AS MONACO NATATION AT
6. Sophia-Charlene BUCEAG 2013 ROU LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
7. Vanessa MUZALEVA 2012 USA CN ANTIBES AT
8. Paloma MENUTI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT

 25 Papillon Dames Avenirs (Séries 3/6) - Sa 14/10/2023 à 14:48 
1. Charlie MISEREZ 2012 FRA CN CANNES AT
2. Eva DRAGOMIR 2013 ROU OLYMPIC NICE NATATION AT
3. Ambre CHIRAC 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Leelou PIERRE 2012 FRA CN CANNES AT
5. Flore HABIB 2012 FRA CN ANTIBES AT
6. Daria MINAEVA 2012 FRA CN ANTIBES AT
7. Suzie NICOLAS 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
8. Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA AS MONACO NATATION AT

 25 Papillon Dames Avenirs (Séries 4/6) - Sa 14/10/2023 à 14:49 
1. Nina MARIOT 2012 FRA CARROS NATATION AT
2. Camille BIZEUL 2012 FRA CN CANNES AT
3. Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Mila MARRIER 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
5. Charlotte CHARTIER 2013 FRA CARROS NATATION AT
6. Graziella GIUDICELLI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
7. Laura SAINSON 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
8. Lucia SCOARNEC 2012 FRA CNS VALLAURIS AT
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 25 Papillon Dames Avenirs (Séries 5/6) - Sa 14/10/2023 à 14:51 
1. Maria PAVLOVSKAIA 2013 FFN OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Ornella BATTINI 2013 FRA CN ANTIBES AT
3. Louane BOSC 2013 FRA CARROS NATATION AT
4. Melody Grace RINN 2013 FRA CNS VALLAURIS 28.34
5. Matilda POLKINGHORN 2013 GBR OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Sirine MERIMI 2013 FRA CN CANNES AT
7. Louise BATUT 2013 FRA CARROS NATATION AT
8. Manon LEHAUT SERRA 2013 FRA AS MONACO NATATION AT

 25 Papillon Dames Avenirs (Séries 6/6) - Sa 14/10/2023 à 14:52 
1. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 24.81
2. Cilia LAGORIO 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 23.50
3. Lydie MARTINAUD 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION 19.81
4. Giada VIACAVA 2012 ITA AS MONACO NATATION 18.04
5. Adélie FAVROU 2013 FRA CN MENTON 19.08
6. Lola BULTE 2013 FRA CN ANTIBES 20.72
7. Nora IZDINSKY 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 24.39
8. Nina ANDRIEU 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 25.27

 25 Papillon Messieurs Pitchouns (Séries 1/7) - Sa 14/10/2023 à 14:54 
1.
2.
3. Mahel VERGER 2013 FRA CARROS NATATION AT
4. Leonardo GROSSATO 2013 ITA CN ANTIBES AT
5. Maxime DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Bogdan BALAN 2013 MDA OLYMPIC NICE NATATION AT
7.
8.

 25 Papillon Messieurs Pitchouns (Séries 2/7) - Sa 14/10/2023 à 14:55 
1. Sami ASRIH 2013 FRA CN CANNES AT
2. Nino VITIS 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Souheyl LEFGHAYAR 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Lucas ROULLIER 2015 FRA CN ANTIBES AT
5. Malo SABOURIN 2013 FRA CN ANTIBES AT
6. Ian GAINA 2013 FRA AS MONACO NATATION AT
7. Elliot CHILINI 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
8. Jules SALVADOR 2014 FRA CN ANTIBES AT
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 25 Papillon Messieurs Pitchouns (Séries 3/7) - Sa 14/10/2023 à 14:57 
1. Valentino RAPISARDA 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Thomas CANAVESE 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
3. Odin LEDUC 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Theo BOZZANO 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
5. Oscar HUE 2014 FRA CN ANTIBES AT
6. Michel VERDIER 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
7. Boris STOITCHKOV 2014 BUL OLYMPIC NICE NATATION AT
8. Myron VOROPAIEV 2013 UKR AS MONACO NATATION AT

 25 Papillon Messieurs Pitchouns (Séries 4/7) - Sa 14/10/2023 à 14:58 
1. Ethan MARION 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Nolan MAIGNAN 2013 FRA CARROS NATATION AT
3. Louis DESLANDES 2014 FRA CN ANTIBES AT
4. Luca AGNELLO 2013 FRA CN ANTIBES AT
5. Mael REYNAERT 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Hector LE BOURDIEC 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
7. Jérémy BERTI 2013 MON AS MONACO NATATION AT
8. Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

 25 Papillon Messieurs Pitchouns (Séries 5/7) - Sa 14/10/2023 à 15:00 
1. Andrea ESPOSITO 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Maloa MELO 2014 FRA CN CANNES AT
3. Mahe HERRERA CARLIER 2014 FRA CN CANNES AT
4. Semen VOROPAIEV 2015 UKR AS MONACO NATATION AT
5. Daniel ZDROBAU 2013 POR STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
6. Tao GIROUX 2013 FRA CARROS NATATION AT
7. Jack CAMBON 2013 FRA CN ANTIBES AT
8. Wassim GOUMIRI 2015 FRA CN CANNES AT

 25 Papillon Messieurs Pitchouns (Séries 6/7) - Sa 14/10/2023 à 15:02 
1. Leo WANG 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Younes CHAHMI 2013 FRA NICE LA SEMEUSE AT
3. Maxence MAUNDER 2014 FRA CN ANTIBES 34.46
4. Nils BOUSCARY 2014 FRA CN ANTIBES 28.56
5. Rayan FEKIH 2014 FRA CN ANTIBES 30.88
6. Louis RAYBAUD ROZIER 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
7. Alexandre FAURE 2013 FRA CN CANNES AT
8. Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA CN CANNES AT
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 25 Papillon Messieurs Pitchouns (Séries 7/7) - Sa 14/10/2023 à 15:03 
1. Ivan MINAEV 2014 FFN CN ANTIBES 26.87
2. Robert MIGULIN 2015 FFN CN ANTIBES 23.98
3. Milo MARIEZ 2013 FRA CN ANTIBES 22.26
4. Giulian ESPINOSSA 2014 FRA NICE LA SEMEUSE 20.36
5. Giulio SANTAPA 2014 FRA CN ANTIBES 21.33
6. Giulio ROZIER 2013 FRA CNS VALLAURIS 23.40
7. Antoine ALMERAS 2013 FRA CN ANTIBES 24.95
8. Andrea GARINO 2014 FRA CN ANTIBES 27.74

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 1/4) - Sa 14/10/2023 à 15:05 
1. Nathan DURAND 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Victor ROZMAN 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3. Camylle PELLISSIER 2012 FRA CN CANNES AT
4. Michel GLAZUNOV 2011 FFN OLYMPIC NICE NATATION AT
5. Maxime LABOUP 2011 FRA CN ANTIBES AT
6. Mathias CALAIS OREFICE 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
7. Rayan BENNARI 2012 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
8. Mathéo MICHÉ 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 2/4) - Sa 14/10/2023 à 15:06 
1. Arthur AUDOT 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Andrea GILLES 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
3. Alexandru SPINU 2012 ROU OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Robin AGUIAR 2011 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
5. Alexandre LEMETAIS 2012 FRA CN ANTIBES AT
6. Estéban MAHUET 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
7. Edgar ROYBET 2012 FRA CN CANNES AT
8. Samuel PY 2012 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 3/4) - Sa 14/10/2023 à 15:07 
1. Ian BROTHIER 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
2. Joseph VIGNE 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Mathis LIOGIER 2011 FRA CN CANNES AT
4. Sami KHALFALLAH 2012 GBR AS MONACO NATATION 20.68
5. Edouard APOSTOL 2012 FRA CN ANTIBES AT
6. Aaron BENDAVID 2011 FRA CN CANNES AT
7. Clement ZAMMOUT 2011 FRA CARROS NATATION AT
8. Gregory GAUDIO 2011 ITA AS MONACO NATATION AT
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 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 4/4) - Sa 14/10/2023 à 15:09 
1. Anthony PRATESI 2012 FRA CN MENTON 20.09
2. Sviatoslav EREMENKO 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION 19.26
3. Hugo ROULLIER 2012 FRA CN ANTIBES 19.20
4. Pierre BULLA 2012 FRA AS MONACO NATATION 16.01
5. Ayoub BOUGUENNA 2012 FRA CNS VALLAURIS 18.91
6. Joseph BATES 2011 IRL LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 19.23
7. Luka BOUTELOUP 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 19.36
8. Celian CHEVALIER 2012 FRA CN ANTIBES 20.23

 25 Dos Dames Pitchouns (Séries 1/6) - Sa 14/10/2023 à 15:10 
1. Aimy BIBAS 2015 FRA CN CANNES AT
2. Julia LARA 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
3. Manon FAUCONNIER 2015 FRA CARROS NATATION AT
4. Alicia BUFFOLI 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
5. Elisa NARDETTO 2015 FRA CARROS NATATION AT
6. Keila PERALTA 2015 PHI AS MONACO NATATION AT
7. Manele BARGAOUI 2015 FRA CN CANNES AT
8. Yana BIETRY 2014 FRA AS MONACO NATATION AT

 25 Dos Dames Pitchouns (Séries 2/6) - Sa 14/10/2023 à 15:11 
1. Inés MOUZIYANE 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Liz RANVIER 2015 FRA CARROS NATATION AT
3. Alicia TORTORICI JACQ 2015 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Margaux PACHECO-CASTRO 2015 BEL CN CANNES AT
5. Selena BAS 2014 FRA CN CANNES AT
6. Lena DI DIO 2015 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
7. Alicia BAILET 2014 FRA CN CANNES AT
8. Iulia BALAN 2015 MDA OLYMPIC NICE NATATION AT

 25 Dos Dames Pitchouns (Séries 3/6) - Sa 14/10/2023 à 15:13 
1. Marie STARCK 2015 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Lorella NANNINI GERVASI 2015 FRA CARROS NATATION AT
3. Giulia HUE 2015 FRA CN ANTIBES AT
4. Lucie GAIERO 2015 FRA CN CANNES AT
5. Asma MOU-MEN 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
6. Léonie PRUVOST 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
7. Isya BABOUCHIAN 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
8. Lior CAUSSIN 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
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 25 Dos Dames Pitchouns (Séries 4/6) - Sa 14/10/2023 à 15:14 
1. Emmy CONNOR 2015 FRA CN MENTON AT
2. Sophia KERRAOUCH 2014 FRA CN CANNES AT
3. Alexandra SHELUDYAKOV 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Isabelle GOLA ORS 2015 FRA CN CANNES AT
5. Rahin MEFTAH 2014 TUN CN CANNES AT
6. Giulia BALDESCHI 2015 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
7. Cali MAROUDIN 2015 FRA CARROS NATATION AT
8. Emma-Julie TURCO 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

 25 Dos Dames Pitchouns (Séries 5/6) - Sa 14/10/2023 à 15:16 
1. Olivia CAMBON 2015 FRA CN ANTIBES AT
2. Paula VIGNE 2015 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Daphné RICHER 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Annie PIOTROWSKI 2015 FRA CN CANNES AT
5. Hemma POINTIER 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
6. Anais BIZEUL 2014 FRA CN CANNES AT
7. Théa DARRAS VIEIRA 2015 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
8. Lilou LESCANNE 2014 MON AS MONACO NATATION AT

 25 Dos Dames Pitchouns (Séries 6/6) - Sa 14/10/2023 à 15:17 
1. Sireen SAID 2014 FRA CN CANNES AT
2. Jade MACLEAN 2014 FRA CNS VALLAURIS 30.37
3. Charlie SANDERS 2014 AUS LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 28.50
4. Emilie SCOARNEC 2014 FRA CNS VALLAURIS 23.22
5. Juliet ZAMMOUT 2014 FRA CARROS NATATION 23.94
6. Leonie BATUT 2015 FRA CARROS NATATION 29.80
7. Tsiky RAKOTOARIVELO 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
8. Monica MUZALEVA 2014 USA CN ANTIBES AT

 25 Dos Dames Avenirs (Séries 1/6) - Sa 14/10/2023 à 15:19 
1.
2. Ayline HOCINE 2013 FRA NICE LA SEMEUSE AT
3. Maisen MEFTAH 2013 TUN CN CANNES AT
4. Charlotte CHARTIER 2013 FRA CARROS NATATION AT
5. Asmani ALKHATIB-KAT 2012 FRA CN CANNES AT
6. Andréa BULLE 2012 FRA CN MENTON AT
7. Yara KAAOUANE 2012 FRA CN CANNES AT
8.
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 25 Dos Dames Avenirs (Séries 2/6) - Sa 14/10/2023 à 15:20 
1. Charlie MISEREZ 2012 FRA CN CANNES AT
2. Adélie FAVROU 2013 FRA CN MENTON AT
3. Ambre CHIRAC 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Leelou PIERRE 2012 FRA CN CANNES AT
5. Flore HABIB 2012 FRA CN ANTIBES AT
6. Cilia LAGORIO 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
7. Momoka WAKABAYASHI 2012 JPN STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
8. Mia HOLDING 2013 GBR CNS VALLAURIS AT

 25 Dos Dames Avenirs (Séries 3/6) - Sa 14/10/2023 à 15:22 
1. Graziella GIUDICELLI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
2. Isla EVANS 2013 GBR CNS VALLAURIS AT
3. Paula DIAS VARELA 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
4. Laure ANTONINI 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
5. Clara RICHARD 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
6. Vanessa MUZALEVA 2012 USA CN ANTIBES AT
7. Lahna SALL 2013 FRA CN CANNES AT
8. Louane BOSC 2013 FRA CARROS NATATION AT

 25 Dos Dames Avenirs (Séries 4/6) - Sa 14/10/2023 à 15:23 
1. élisa RIEG 2012 FRA AS MONACO NATATION AT
2. Zoe NGO 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
3. Daria MINAEVA 2012 FRA CN ANTIBES AT
4. Léa RABIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
5. Ludovica CIGLIA 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
6. Laelys SALAÜN 2013 FRA CN CANNES AT
7. Lola BULTE 2013 FRA CN ANTIBES AT
8. Sirine MERIMI 2013 FRA CN CANNES AT

 25 Dos Dames Avenirs (Séries 5/6) - Sa 14/10/2023 à 15:25 
1. Laura SAINSON 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
2. Assia HAOUARI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
3. Hanaé CECCAGNOLI 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Vittoria LA NEVE 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
5. Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Dina BERRADI 2013 MAR CN MENTON AT
7. Melina DUFFAND 2012 FRA CN CANNES AT
8. Nina MARIOT 2012 FRA CARROS NATATION AT
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   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Dos Dames Avenirs (Séries 6/6) - Sa 14/10/2023 à 15:26 
1. Eva DRAGOMIR 2013 ROU OLYMPIC NICE NATATION 24.49
2. Louise BATUT 2013 FRA CARROS NATATION 24.00
3. Ornella BATTINI 2013 FRA CN ANTIBES 22.79
4. Lydie MARTINAUD 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION 20.53
5. Nora IZDINSKY 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 21.97
6. Victoria DETTONI 2012 FRA CN MENTON 23.63
7. Carlota REINA SALAS 2013 ESP CNS VALLAURIS 24.32
8. Elisabeth APOSTOL 2013 FRA CN ANTIBES 26.09

 25 Dos Messieurs Pitchouns (Séries 1/10) - Sa 14/10/2023 à 15:28 
1.
2.
3. Kristian TOGNINI 2014 ITA AS MONACO NATATION AT
4. Tommaso PARRA 2013 FRA NICE LA SEMEUSE AT
5. Nael LHERMET 2015 FRA CN ANTIBES AT
6. Ange CASTOLDI 2015 FRA AS MONACO NATATION AT
7.
8.

 25 Dos Messieurs Pitchouns (Séries 2/10) - Sa 14/10/2023 à 15:29 
1. Milo MARIEZ 2013 FRA CN ANTIBES AT
2. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES AT
3. Kenji HASEGAWA 2014 GBR AS MONACO NATATION AT
4. Giulian ESPINOSSA 2014 FRA NICE LA SEMEUSE AT
5. Jérémy BERTI 2013 MON AS MONACO NATATION AT
6. Thibault TROUVÉ 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
7. Aron OLIVE 2014 FRA CN ANTIBES AT
8. Adel GHOUTI 2014 ALG OLYMPIC NICE NATATION AT

 25 Dos Messieurs Pitchouns (Séries 3/10) - Sa 14/10/2023 à 15:30 
1. Boris STOITCHKOV 2014 BUL OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Livio SCHIRRIPA 2014 FRA CN ANTIBES AT
3. Hugo BOUCHACOURT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Giulio SANTAPA 2014 FRA CN ANTIBES AT
5. Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Odin LEDUC 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
7. Maxence EFFANTIN 2014 FRA CN CANNES AT
8. Malik KAREK 2014 FRA CN CANNES AT
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   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Dos Messieurs Pitchouns (Séries 4/10) - Sa 14/10/2023 à 15:32 
1. Thiago RAMOS-TORRES 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Louis DESLANDES 2014 FRA CN ANTIBES AT
3. Adam BOUKADIDA 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
4. Nazar AGROUM 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
5. Matteo GIUDICELLI 2013 FRA CN CANNES AT
6. Raphael PARDIEU 2014 FRA CN ANTIBES AT
7. Louis RAYBAUD ROZIER 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
8. Sandro BIZZAGLIA-DAMASE 2015 FRA CN ANTIBES AT

 25 Dos Messieurs Pitchouns (Séries 5/10) - Sa 14/10/2023 à 15:33 
1. Valentin DESLANDES 2015 FRA CN ANTIBES AT
2. Mihai ZISU 2014 ROU STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Antoine TURLEY 2013 FRA CN CANNES AT
4. Jules SALVADOR 2014 FRA CN ANTIBES AT
5. Hugo MILLIAT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
6. Wassim GOUMIRI 2015 FRA CN CANNES AT
7. David GHERGHEL 2013 ROU CN MENTON AT
8. Esteban CRESPIN 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

 25 Dos Messieurs Pitchouns (Séries 6/10) - Sa 14/10/2023 à 15:35 
1. Mahel VERGER 2013 FRA CARROS NATATION AT
2. Léon LARDIER 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Axel ROULLIER 2015 FRA CN ANTIBES AT
4. Myron VOROPAIEV 2013 UKR AS MONACO NATATION AT
5. Marco RIEG 2015 FRA AS MONACO NATATION AT
6. Malo SABOURIN 2013 FRA CN ANTIBES AT
7. Sasha HENNEBO 2015 FRA CN CANNES AT
8. David Florian DERMENGIU 2014 FRA CN CANNES AT

 25 Dos Messieurs Pitchouns (Séries 7/10) - Sa 14/10/2023 à 15:36 
1. Lenny ECHEMISSI 2014 FRA CN CANNES AT
2. Ayan OSMAN 2014 ROU OLYMPIC NICE NATATION AT
3. Elias TOGNONI 2015 FRA CN ANTIBES AT
4. Téo LAROUX 2015 FRA CN CANNES AT
5. Antoine ALMERAS 2013 FRA CN ANTIBES AT
6. Franz JOPPIEN 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
7. Raphael FLEURY 2015 FRA CN CANNES AT
8. Lino GIOVANETTI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
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   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Dos Messieurs Pitchouns (Séries 8/10) - Sa 14/10/2023 à 15:38 
1. Filip FEDOROV 2014 UKR CN CANNES AT
2. Andrea BATTINI 2015 FRA CN ANTIBES AT
3. Armel MASSON 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Sami ASRIH 2013 FRA CN CANNES AT
5. Harry FANARA 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
6. Corin TINARI DEAS 2014 GBR CN CANNES AT
7. Robert MIGULIN 2015 FFN CN ANTIBES AT
8. Kenzo VU 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

 25 Dos Messieurs Pitchouns (Séries 9/10) - Sa 14/10/2023 à 15:39 
1. Nino VITIS 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Adam TOUMI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3. Andrea GARINO 2014 FRA CN ANTIBES AT
4. Marius GIACHINO 2014 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
5. Nolan MAIGNAN 2013 FRA CARROS NATATION AT
6. Raphael GALFRÉ 2015 FRA CN CANNES AT
7. Yahya BEN DHIAF 2013 TUN CN CANNES AT
8. Nolan HESLOUIN 2015 FRA CN ANTIBES AT

 25 Dos Messieurs Pitchouns (Séries 10/10) - Sa 14/10/2023 à 15:41 
1. Enzo DAHMANI 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Hector LE BOURDIEC 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 27.16
3. Michel VERDIER 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 24.53
4. Maxime DEBARGE 2014 FRA CNS VALLAURIS 22.43
5. Daniel ZDROBAU 2013 POR STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 23.18
6. Tao GIROUX 2013 FRA CARROS NATATION 25.74
7. David BILIBOU 2014 ROU CN MENTON 27.58
8. Souheyl LEFGHAYAR 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 1/5) - Sa 14/10/2023 à 15:42 
1.
2.
3. Victor ROZMAN 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Charles GASCARD 2012 FRA CN CANNES AT
5. Estéban MAHUET 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Clement ZAMMOUT 2011 FRA CARROS NATATION AT
7.
8.
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   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 
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 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 2/5) - Sa 14/10/2023 à 15:44 
1. Tom FONDACARO 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Gianni GOTTLIEB 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Mathéo MICHÉ 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Yassine HAMMED 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
5. Jules PAPILLARD 2011 FRA CN MENTON AT
6. Gabriel Yanis CESARINI 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
7. Michel GLAZUNOV 2011 FFN OLYMPIC NICE NATATION AT
8. Yassine CHAHMI 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 3/5) - Sa 14/10/2023 à 15:45 
1. Pablo BERMON 2011 FRA CN MENTON AT
2. Noe RODA AMIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Maxime LABOUP 2011 FRA CN ANTIBES AT
4. Celian CHEVALIER 2012 FRA CN ANTIBES AT
5. Yvan FLORES 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
6. Sviatoslav EREMENKO 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
7. Mathias CALAIS OREFICE 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
8. Keriann MADALA 2011 FRA AS MONACO NATATION AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 4/5) - Sa 14/10/2023 à 15:46 
1. Robin BELORGEY 2011 FRA AS MONACO NATATION AT
2. Nathan DURAND 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 24.36
3. Rayan BENNARI 2012 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 23.43
4. Luka BOUTELOUP 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 21.60
5. Edouard APOSTOL 2012 FRA CN ANTIBES 22.60
6. Hugo GARNIER 2011 FRA CN MENTON 23.96
7. Pierre BULLA 2012 FRA AS MONACO NATATION AT
8. Romain FLORES 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 5/5) - Sa 14/10/2023 à 15:48 
1. Arthur AUDOT 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 20.41
2. Andrea GILLES 2012 FRA NICE LA SEMEUSE 19.87
3. Joseph BATES 2011 IRL LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 19.49
4. Ayoub BOUGUENNA 2012 FRA CNS VALLAURIS 19.47
5. Hugo ROULLIER 2012 FRA CN ANTIBES 19.48
6. Sami KHALFALLAH 2012 GBR AS MONACO NATATION 19.50
7. Enzo BELLINI 2012 FRA CN CANNES 20.11
8. Alexandre LEMETAIS 2012 FRA CN ANTIBES 20.73

 Cérémonies protocolaires du relais 4x25 N.L - des 25 papillon-des 25 dos - Sa 14/10/
2023 à 15:49 
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   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 
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 25 Brasse Dames Pitchouns (Séries 1/4) - Sa 14/10/2023 à 16:04 
1. Celia PELLETIER 2014 FRA CN CANNES AT
2. Daphné RICHER 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3. Sireen SAID 2014 FRA CN CANNES AT
4. Jade MACLEAN 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
5. Asma MOU-MEN 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
6. Alessia GHELFI 2015 FRA CN CANNES AT
7. Paula VIGNE 2015 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
8. Julia LARA 2015 FRA CNS VALLAURIS AT

 25 Brasse Dames Pitchouns (Séries 2/4) - Sa 14/10/2023 à 16:06 
1. Liz RANVIER 2015 FRA CARROS NATATION AT
2. Elora LABAJ-LANGLOIS 2014 FRA CN CANNES AT
3. Lior CAUSSIN 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Victoria PLOUY 2014 FRA CN CANNES AT
5. Isya BABOUCHIAN 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Selena BAS 2014 FRA CN CANNES AT
7. Alicia TORTORICI JACQ 2015 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
8. Inés MOUZIYANE 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

 25 Brasse Dames Pitchouns (Séries 3/4) - Sa 14/10/2023 à 16:07 
1. Emma-Julie TURCO 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Lorella NANNINI GERVASI 2015 FRA CARROS NATATION AT
3. Amandine BARERA 2015 FRA CN CANNES AT
4. Eleonore ESCANDE PERRIQUET 2015 FRA AS MONACO NATATION AT
5. Soraya KHORRIZI 2014 MAR AS MONACO NATATION AT
6. Alexandra SHELUDYAKOV 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
7. Cali MAROUDIN 2015 FRA CARROS NATATION AT
8. Léonie PRUVOST 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

 25 Brasse Dames Pitchouns (Séries 4/4) - Sa 14/10/2023 à 16:09 
1. Charlie SANDERS 2014 AUS LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 32.02
2. Margaux BOUYALA 2015 FRA CNS VALLAURIS 31.20
3. Emilie SCOARNEC 2014 FRA CNS VALLAURIS 29.56
4. Myrta VERRECCHIA 2014 ITA AS MONACO NATATION 26.69
5. Juliet ZAMMOUT 2014 FRA CARROS NATATION 29.31
6. Hemma POINTIER 2014 FRA CNS VALLAURIS 29.70
7. Leonie BATUT 2015 FRA CARROS NATATION 31.45
8. Emmy CONNOR 2015 FRA CN MENTON 34.60
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   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Brasse Dames Avenirs (Séries 1/6) - Sa 14/10/2023 à 16:10 
1.
2. Maria PAVLOVSKAIA 2013 FFN OLYMPIC NICE NATATION AT
3. Eva DRAGOMIR 2013 ROU OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Lola BULTE 2013 FRA CN ANTIBES AT
5. Melina DUFFAND 2012 FRA CN CANNES AT
6. Nina MARIOT 2012 FRA CARROS NATATION AT
7. Nina ANDRIEU 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
8.

 25 Brasse Dames Avenirs (Séries 2/6) - Sa 14/10/2023 à 16:12 
1. Ayline HOCINE 2013 FRA NICE LA SEMEUSE AT
2. Camille BIZEUL 2012 FRA CN CANNES AT
3. Ayanna SANCHES TAVARES 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Asmani ALKHATIB-KAT 2012 FRA CN CANNES AT
5. Maisen MEFTAH 2013 TUN CN CANNES AT
6. Victoria DETTONI 2012 FRA CN MENTON AT
7. Alice NADAU LESBROS 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
8. Yara KAAOUANE 2012 FRA CN CANNES AT

 25 Brasse Dames Avenirs (Séries 3/6) - Sa 14/10/2023 à 16:13 
1. Lena CHALIN 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Mila MARRIER 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3. Mia HOLDING 2013 GBR CNS VALLAURIS AT
4. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
5. Assia HAOUARI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
6. Momoka WAKABAYASHI 2012 JPN STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
7. Charlotte CHARTIER 2013 FRA CARROS NATATION AT
8. Léa RABIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

 25 Brasse Dames Avenirs (Séries 4/6) - Sa 14/10/2023 à 16:15 
1. Ludovica CIGLIA 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
2. Sophia-Charlene BUCEAG 2013 ROU LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
3. Louane BOSC 2013 FRA CARROS NATATION AT
4. Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
5. Matilda POLKINGHORN 2013 GBR OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Carlota REINA SALAS 2013 ESP CNS VALLAURIS AT
7. Nala ACQUAVIVA 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
8. Giada VIACAVA 2012 ITA AS MONACO NATATION AT
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   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 
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 25 Brasse Dames Avenirs (Séries 5/6) - Sa 14/10/2023 à 16:16 
1. Andréa BULLE 2012 FRA CN MENTON AT
2. Cyrielle DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3. Lucia SCOARNEC 2012 FRA CNS VALLAURIS AT
4. Alba BRUZZONE 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
5. Laure ANTONINI 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Clara RICHARD 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
7. Paula DIAS VARELA 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
8. Suzie NICOLAS 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT

 25 Brasse Dames Avenirs (Séries 6/6) - Sa 14/10/2023 à 16:18 
1. Hanaé CECCAGNOLI 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 30.27
2. Vittoria LA NEVE 2013 ITA AS MONACO NATATION 27.22
3. Manon LEHAUT SERRA 2013 FRA AS MONACO NATATION 26.39
4. Paloma MENUTI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE 23.32
5. Louise BATUT 2013 FRA CARROS NATATION 25.81
6. Melody Grace RINN 2013 FRA CNS VALLAURIS 26.51
7. Dina BERRADI 2013 MAR CN MENTON 30.24
8. Nora IZDINSKY 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

 25 Brasse Messieurs Pitchouns (Séries 1/8) - Sa 14/10/2023 à 16:19 
1.
2. Maloa MELO 2014 FRA CN CANNES AT
3. Kenzo VU 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Valentino RAPISARDA 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
5. Nazar AGROUM 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
6. Clément BOULAY 2015 FRA AS MONACO NATATION AT
7.
8.

 25 Brasse Messieurs Pitchouns (Séries 2/8) - Sa 14/10/2023 à 16:21 
1. Armel MASSON 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Léandro MARQUEZ 2015 FRA AS MONACO NATATION AT
3. Adam TOUMI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Enzo DAHMANI 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
5. Nolan MAIGNAN 2013 FRA CARROS NATATION AT
6. Elias HANINI-MEYRAN 2014 FRA CN CANNES AT
7. Harry FANARA 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
8. Hector LE BOURDIEC 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
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 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 
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 25 Brasse Messieurs Pitchouns (Séries 3/8) - Sa 14/10/2023 à 16:22 
1. Lenny ECHEMISSI 2014 FRA CN CANNES AT
2. Maxence EFFANTIN 2014 FRA CN CANNES AT
3. Jack CAMBON 2013 FRA CN ANTIBES AT
4. Tao GIROUX 2013 FRA CARROS NATATION AT
5. Hugo BOUCHACOURT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
6. Noan LESUEUR SARRABERE 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
7. Thibault TROUVÉ 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
8. Tommaso PARRA 2013 FRA NICE LA SEMEUSE AT

 25 Brasse Messieurs Pitchouns (Séries 4/8) - Sa 14/10/2023 à 16:24 
1. Thiago RAMOS-TORRES 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Adam BOUKADIDA 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
3. Lucas ROULLIER 2015 FRA CN ANTIBES AT
4. Hugo MILLIAT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
5. Esteban CRESPIN 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
6. Rayan KAAOUANE 2014 TUN CN CANNES AT
7. Corin TINARI DEAS 2014 GBR CN CANNES AT
8. Mahe HERRERA CARLIER 2014 FRA CN CANNES AT

 25 Brasse Messieurs Pitchouns (Séries 5/8) - Sa 14/10/2023 à 16:25 
1. David BILIBOU 2014 ROU CN MENTON AT
2. Mateo GEREMIA 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
3. Theo BOZZANO 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
4. Bogdan BALAN 2013 MDA OLYMPIC NICE NATATION AT
5. Riadh MEBARKI 2014 FRA CN MENTON AT
6. Oscar HUE 2014 FRA CN ANTIBES AT
7. Alexandre FAURE 2013 FRA CN CANNES AT
8. Leo WANG 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

 25 Brasse Messieurs Pitchouns (Séries 6/8) - Sa 14/10/2023 à 16:27 
1. Ethan MARION 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Maxime DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3. Mael REYNAERT 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Ivan MINAEV 2014 FFN CN ANTIBES 29.78
5. Maxime DEBARGE 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
6. Leonardo GROSSATO 2013 ITA CN ANTIBES AT
7. Léon LARDIER 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
8. Mahel VERGER 2013 FRA CARROS NATATION AT
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 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Brasse Messieurs Pitchouns (Séries 7/8) - Sa 14/10/2023 à 16:28 
1. Isaac AIB 2013 FRA CNS VALLAURIS 29.42
2. Rayan FEKIH 2014 FRA CN ANTIBES 28.60
3. Franz JOPPIEN 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 27.70
4. Ian GAINA 2013 FRA AS MONACO NATATION 27.45
5. Younes KROKRO 2013 FRA CN MENTON 27.50
6. David GHERGHEL 2013 ROU CN MENTON 28.18
7. Elliot CHILINI 2013 FRA CNS VALLAURIS 28.63
8. Giulio ROZIER 2013 FRA CNS VALLAURIS 29.66

 25 Brasse Messieurs Pitchouns (Séries 8/8) - Sa 14/10/2023 à 16:30 
1. Nils BOUSCARY 2014 FRA CN ANTIBES 26.75
2. Maxence MAUNDER 2014 FRA CN ANTIBES 26.20
3. Luca AGNELLO 2013 FRA CN ANTIBES 26.03
4. Mihai ZISU 2014 ROU STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 24.74
5. Thomas CANAVESE 2013 ITA AS MONACO NATATION 25.58
6. Younes CHAHMI 2013 FRA NICE LA SEMEUSE 26.17
7. Antoine TURLEY 2013 FRA CN CANNES 26.70
8. Andrea ESPOSITO 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 27.32

 25 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 1/4) - Sa 14/10/2023 à 16:31 
1. Maxime LABOUP 2011 FRA CN ANTIBES AT
2. Yassine HAMMED 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
3. Enzo BELLINI 2012 FRA CN CANNES AT
4. Alexandru SPINU 2012 ROU OLYMPIC NICE NATATION AT
5. Edgar ROYBET 2012 FRA CN CANNES AT
6. Amjad FAVARETTO 2011 FRA CN CANNES AT
7. Camylle PELLISSIER 2012 FRA CN CANNES AT
8.

 25 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 2/4) - Sa 14/10/2023 à 16:33 
1. Robin AGUIAR 2011 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
2. Ian BROTHIER 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
3. Gianni GOTTLIEB 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Romain FLORES 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
5. Gabriel Yanis CESARINI 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
6. Yvan FLORES 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
7. Yassine CHAHMI 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
8. Sami KHALFALLAH 2012 GBR AS MONACO NATATION AT
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   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 3/4) - Sa 14/10/2023 à 16:34 
1. Noah BAUCHOT SZYMANIUK 2011 FRA CN CANNES AT
2. Pablo BERMON 2011 FRA CN MENTON AT
3. Hugo GARNIER 2011 FRA CN MENTON 26.42
4. Joseph VIGNE 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 25.08
5. Tom FONDACARO 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 25.89
6. Anthony PRATESI 2012 FRA CN MENTON 26.94
7. Keriann MADALA 2011 FRA AS MONACO NATATION AT
8. Pierre BULLA 2012 FRA AS MONACO NATATION AT

 25 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 4/4) - Sa 14/10/2023 à 16:36 
1. Hugo ROULLIER 2012 FRA CN ANTIBES 24.67
2. Estéban MAHUET 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 23.53
3. Luka BOUTELOUP 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 22.23
4. Jules PAPILLARD 2011 FRA CN MENTON 21.80
5. Clement ZAMMOUT 2011 FRA CARROS NATATION 22.12
6. Noe RODA AMIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 22.29
7. Samuel PY 2012 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 24.38
8. Andrea GILLES 2012 FRA NICE LA SEMEUSE 24.85

 25 Nage Libre Dames Pitchouns (Séries 1/7) - Sa 14/10/2023 à 16:37 
1.
2.
3. Yana BIETRY 2014 FRA AS MONACO NATATION AT
4. Aimy BIBAS 2015 FRA CN CANNES AT
5. Manele BARGAOUI 2015 FRA CN CANNES AT
6.
7.
8.

 25 Nage Libre Dames Pitchouns (Séries 2/7) - Sa 14/10/2023 à 16:39 
1.
2. Julia LARA 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
3. Marie STARCK 2015 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Léonie PRUVOST 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
5. Isya BABOUCHIAN 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Maeva LANCEL 2015 FRA CN CANNES AT
7. Keila PERALTA 2015 PHI AS MONACO NATATION AT
8.
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   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Nage Libre Dames Pitchouns (Séries 3/7) - Sa 14/10/2023 à 16:40 
1. Emma-Julie TURCO 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Sophia KERRAOUCH 2014 FRA CN CANNES AT
3. Monica MUZALEVA 2014 USA CN ANTIBES AT
4. Elisa NARDETTO 2015 FRA CARROS NATATION AT
5. Manon FAUCONNIER 2015 FRA CARROS NATATION AT
6. Eleonore ESCANDE PERRIQUET 2015 FRA AS MONACO NATATION AT
7. Elora LABAJ-LANGLOIS 2014 FRA CN CANNES AT
8. Giulia HUE 2015 FRA CN ANTIBES AT

 25 Nage Libre Dames Pitchouns (Séries 4/7) - Sa 14/10/2023 à 16:42 
1. Alexandra SHELUDYAKOV 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Lilou LESCANNE 2014 MON AS MONACO NATATION AT
3. Théa DARRAS VIEIRA 2015 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Annie PIOTROWSKI 2015 FRA CN CANNES AT
5. Daphné RICHER 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Olivia CAMBON 2015 FRA CN ANTIBES AT
7. Isabelle GOLA ORS 2015 FRA CN CANNES AT
8. Giulia BALDESCHI 2015 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

 25 Nage Libre Dames Pitchouns (Séries 5/7) - Sa 14/10/2023 à 16:43 
1. Soraya KHORRIZI 2014 MAR AS MONACO NATATION AT
2. Charlie SANDERS 2014 AUS LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
3. Alicia BUFFOLI 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
4. Alessia GHELFI 2015 FRA CN CANNES AT
5. Iulia BALAN 2015 MDA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Liz RANVIER 2015 FRA CARROS NATATION AT
7. Tsiky RAKOTOARIVELO 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
8. Lorella NANNINI GERVASI 2015 FRA CARROS NATATION AT

 25 Nage Libre Dames Pitchouns (Séries 6/7) - Sa 14/10/2023 à 16:45 
1. Alicia BAILET 2014 FRA CN CANNES AT
2. Lena DI DIO 2015 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3. Rahin MEFTAH 2014 TUN CN CANNES AT
4. Victoria PLOUY 2014 FRA CN CANNES AT
5. Margaux PACHECO-CASTRO 2015 BEL CN CANNES AT
6. Alicia TORTORICI JACQ 2015 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
7. Asma MOU-MEN 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
8. Inés MOUZIYANE 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
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   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Nage Libre Dames Pitchouns (Séries 7/7) - Sa 14/10/2023 à 16:46 
1. Emmy CONNOR 2015 FRA CN MENTON 32.14
2. Hemma POINTIER 2014 FRA CNS VALLAURIS 27.00
3. Myrta VERRECCHIA 2014 ITA AS MONACO NATATION 22.91
4. Emilie SCOARNEC 2014 FRA CNS VALLAURIS 19.76
5. Paula VIGNE 2015 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 21.98
6. Jade MACLEAN 2014 FRA CNS VALLAURIS 26.64
7. Margaux BOUYALA 2015 FRA CNS VALLAURIS 27.65
8. Lior CAUSSIN 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

 25 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/7) - Sa 14/10/2023 à 16:48 
1.
2.
3. Lahna SALL 2013 FRA CN CANNES AT
4. Léa RABIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
5. Daria MINAEVA 2012 FRA CN ANTIBES AT
6.
7.
8.

 25 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/7) - Sa 14/10/2023 à 16:49 
1. Camilla ALLORA ABBONDI 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
2. Mila MARRIER 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3. Alba BRUZZONE 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
4. Lina IEMMOLO 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
5. Assia HAOUARI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
6. Laura SAINSON 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
7. Lucia SCOARNEC 2012 FRA CNS VALLAURIS AT
8.

 25 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 3/7) - Sa 14/10/2023 à 16:51 
1. Liv CORNELIUS VIGUIE 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Clara RICHARD 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
3. Maria PAVLOVSKAIA 2013 FFN OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Laelys SALAÜN 2013 FRA CN CANNES AT
5. Zoe NGO 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
6. Matilda POLKINGHORN 2013 GBR OLYMPIC NICE NATATION AT
7. Ludovica CIGLIA 2013 ITA AS MONACO NATATION AT
8. Paula DIAS VARELA 2012 FRA NICE LA SEMEUSE AT
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   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 4/7) - Sa 14/10/2023 à 16:52 
1. Cyrielle DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Ayanna SANCHES TAVARES 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. Melody Grace RINN 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
4. Vanessa MUZALEVA 2012 USA CN ANTIBES AT
5. Isla EVANS 2013 GBR CNS VALLAURIS AT
6. Lena CHALIN 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
7. Alice NADAU LESBROS 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
8. Andréa BULLE 2012 FRA CN MENTON AT

 25 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 5/7) - Sa 14/10/2023 à 16:54 
1. Nina ANDRIEU 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Sophia-Charlene BUCEAG 2013 ROU LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
3. Momoka WAKABAYASHI 2012 JPN STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. Ambre CHIRAC 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
5. élisa RIEG 2012 FRA AS MONACO NATATION AT
6. Mia HOLDING 2013 GBR CNS VALLAURIS AT
7. Flore HABIB 2012 FRA CN ANTIBES AT
8. Nala ACQUAVIVA 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

 25 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 6/7) - Sa 14/10/2023 à 16:55 
1. Dina BERRADI 2013 MAR CN MENTON 26.38
2. Manon LEHAUT SERRA 2013 FRA AS MONACO NATATION 21.89
3. Suzie NICOLAS 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 21.62
4. Vittoria LA NEVE 2013 ITA AS MONACO NATATION 20.87
5. Elisabeth APOSTOL 2013 FRA CN ANTIBES 21.30
6. Victoria DETTONI 2012 FRA CN MENTON 21.86
7. Carlota REINA SALAS 2013 ESP CNS VALLAURIS 23.65
8. Hanaé CECCAGNOLI 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 26.84

 25 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 7/7) - Sa 14/10/2023 à 16:57 
1. Cilia LAGORIO 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 20.06
2. Lydie MARTINAUD 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION 19.55
3. Paloma MENUTI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE 18.31
4. Giada VIACAVA 2012 ITA AS MONACO NATATION 16.12
5. Adélie FAVROU 2013 FRA CN MENTON 17.50
6. Graziella GIUDICELLI 2012 FRA NICE LA SEMEUSE 18.34
7. Ayline HOCINE 2013 FRA NICE LA SEMEUSE 19.88
8. Ornella BATTINI 2013 FRA CN ANTIBES 20.35

 Edition au : 11/10/2023 16:25  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 24 / 29 

       



  
   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Nage Libre Messieurs Pitchouns (Séries 1/13) - Sa 14/10/2023 à 16:58 
1.
2.
3. Kristian TOGNINI 2014 ITA AS MONACO NATATION AT
4. Matteo GIUDICELLI 2013 FRA CN CANNES AT
5. Ange CASTOLDI 2015 FRA AS MONACO NATATION AT
6.
7.
8.

 25 Nage Libre Messieurs Pitchouns (Séries 2/13) - Sa 14/10/2023 à 16:59 
1.
2. Myron VOROPAIEV 2013 UKR AS MONACO NATATION AT
3. Valentin DESLANDES 2015 FRA CN ANTIBES AT
4. Hugo MILLIAT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
5. Filip FEDOROV 2014 UKR CN CANNES AT
6. Esteban CRESPIN 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
7. Lucas ROULLIER 2015 FRA CN ANTIBES AT
8.

 25 Nage Libre Messieurs Pitchouns (Séries 3/13) - Sa 14/10/2023 à 17:01 
1. Jack CAMBON 2013 FRA CN ANTIBES AT
2. Semen VOROPAIEV 2015 UKR AS MONACO NATATION AT
3. Yahya BEN DHIAF 2013 TUN CN CANNES AT
4. Sasha HENNEBO 2015 FRA CN CANNES AT
5. Ethan MARION 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Oscar HUE 2014 FRA CN ANTIBES AT
7. David Florian DERMENGIU 2014 FRA CN CANNES AT
8. Noan LESUEUR SARRABERE 2014 FRA CNS VALLAURIS AT

 25 Nage Libre Messieurs Pitchouns (Séries 4/13) - Sa 14/10/2023 à 17:02 
1. Andrea GARINO 2014 FRA CN ANTIBES AT
2. Nils BOUSCARY 2014 FRA CN ANTIBES AT
3. Marco RIEG 2015 FRA AS MONACO NATATION AT
4. Nael LASNIER 2013 FRA CN CANNES AT
5. Lino GIOVANETTI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Axel ROULLIER 2015 FRA CN ANTIBES AT
7. Marius GIACHINO 2014 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
8. Léon LARDIER 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
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   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Nage Libre Messieurs Pitchouns (Séries 5/13) - Sa 14/10/2023 à 17:04 
1. Leo WANG 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Ayan OSMAN 2014 ROU OLYMPIC NICE NATATION AT
3. Elias TOGNONI 2015 FRA CN ANTIBES AT
4. Antoine ALMERAS 2013 FRA CN ANTIBES AT
5. Bogdan BALAN 2013 MDA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Rayan FEKIH 2014 FRA CN ANTIBES AT
7. Maxence MAUNDER 2014 FRA CN ANTIBES AT
8. Raphael FLEURY 2015 FRA CN CANNES AT

 25 Nage Libre Messieurs Pitchouns (Séries 6/13) - Sa 14/10/2023 à 17:05 
1. Kenzo VU 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Riadh MEBARKI 2014 FRA CN MENTON AT
3. Louis RAYBAUD ROZIER 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
4. Leonardo GROSSATO 2013 ITA CN ANTIBES AT
5. Maxime DUCHATEL 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Robert MIGULIN 2015 FFN CN ANTIBES AT
7. Giulio SANTAPA 2014 FRA CN ANTIBES AT
8. Milo MARIEZ 2013 FRA CN ANTIBES AT

 25 Nage Libre Messieurs Pitchouns (Séries 7/13) - Sa 14/10/2023 à 17:07 
1. Armel MASSON 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Nolan HESLOUIN 2015 FRA CN ANTIBES AT
3. Ivan MINAEV 2014 FFN CN ANTIBES AT
4. Raphael GALFRÉ 2015 FRA CN CANNES AT
5. Adam TOUMI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Nino VITIS 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
7. Harry FANARA 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
8. Andrea BATTINI 2015 FRA CN ANTIBES AT

 25 Nage Libre Messieurs Pitchouns (Séries 8/13) - Sa 14/10/2023 à 17:08 
1. Enzo DAHMANI 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Tommaso PARRA 2013 FRA NICE LA SEMEUSE AT
3. Adel GHOUTI 2014 ALG OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Aron OLIVE 2014 FRA CN ANTIBES AT
5. Nazar AGROUM 2015 FRA CNS VALLAURIS AT
6. Clément BOULAY 2015 FRA AS MONACO NATATION AT
7. Nael LHERMET 2015 FRA CN ANTIBES AT
8. Souheyl LEFGHAYAR 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
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   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Nage Libre Messieurs Pitchouns (Séries 9/13) - Sa 14/10/2023 à 17:10 
1. Thibault TROUVÉ 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Jérémy BERTI 2013 MON AS MONACO NATATION AT
3. Boris STOITCHKOV 2014 BUL OLYMPIC NICE NATATION AT
4. Adam BOUKADIDA 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
5. Jules SALVADOR 2014 FRA CN ANTIBES AT
6. Malik KAREK 2014 FRA CN CANNES AT
7. Kenji HASEGAWA 2014 GBR AS MONACO NATATION AT
8. Valentino RAPISARDA 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs Pitchouns (Séries 10/13) - Sa 14/10/2023 à 17:11 
1. Rayan KAAOUANE 2014 TUN CN CANNES AT
2. Odin LEDUC 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3. Luca AGNELLO 2013 FRA CN ANTIBES AT
4. Sandro BIZZAGLIA-DAMASE 2015 FRA CN ANTIBES AT
5. Abdallah ABDELGHANI 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6. Hugo BOUCHACOURT 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
7. Léandro MARQUEZ 2015 FRA AS MONACO NATATION AT
8. Livio SCHIRRIPA 2014 FRA CN ANTIBES AT

 25 Nage Libre Messieurs Pitchouns (Séries 11/13) - Sa 14/10/2023 à 17:13 
1. Thiago RAMOS-TORRES 2014 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Louis DESLANDES 2014 FRA CN ANTIBES AT
3. Malo SABOURIN 2013 FRA CN ANTIBES AT
4. Téo LAROUX 2015 FRA CN CANNES 30.39
5. Theo BOZZANO 2013 FRA CNS VALLAURIS AT
6. Raphael PARDIEU 2014 FRA CN ANTIBES AT
7. Mateo GEREMIA 2014 FRA CNS VALLAURIS AT
8. Michel VERDIER 2013 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT

 25 Nage Libre Messieurs Pitchouns (Séries 12/13) - Sa 14/10/2023 à 17:14 
1. Younes KROKRO 2013 FRA CN MENTON 27.24
2. David GHERGHEL 2013 ROU CN MENTON 24.15
3. Franz JOPPIEN 2014 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 23.83
4. Ian GAINA 2013 FRA AS MONACO NATATION 21.35
5. Daniel ZDROBAU 2013 POR STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 21.42
6. Elliot CHILINI 2013 FRA CNS VALLAURIS 24.06
7. Isaac AIB 2013 FRA CNS VALLAURIS 25.71
8. David BILIBOU 2014 ROU CN MENTON 27.37
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   Meeting de rentrée Avenirs et Pichouns 

 ANTIBES (FRA)
 14 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Nage Libre Messieurs Pitchouns (Séries 13/13) - Sa 14/10/2023 à 17:16 
1. Giulio ROZIER 2013 FRA CNS VALLAURIS 20.05
2. Thomas CANAVESE 2013 ITA AS MONACO NATATION 18.83
3. Mael REYNAERT 2013 FRA OLYMPIC NICE NATATION 17.75
4. Giulian ESPINOSSA 2014 FRA NICE LA SEMEUSE 17.17
5. Mihai ZISU 2014 ROU STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 17.68
6. Younes CHAHMI 2013 FRA NICE LA SEMEUSE 18.73
7. Maxime DEBARGE 2014 FRA CNS VALLAURIS 19.24
8. Andrea ESPOSITO 2013 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 20.91

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/5) - Sa 14/10/2023 à 17:17 
1.
2. Robin AGUIAR 2011 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
3. Yvan FLORES 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
4. Pablo BERMON 2011 FRA CN MENTON AT
5. Robin BELORGEY 2011 FRA AS MONACO NATATION AT
6. Ian BROTHIER 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
7. Alexandru SPINU 2012 ROU OLYMPIC NICE NATATION AT
8.

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/5) - Sa 14/10/2023 à 17:19 
1. Gregory GAUDIO 2011 ITA AS MONACO NATATION AT
2. Amjad FAVARETTO 2011 FRA CN CANNES AT
3. Mathis LIOGIER 2011 FRA CN CANNES AT
4. Hugo GARNIER 2011 FRA CN MENTON AT
5. Mathéo MICHÉ 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
6. Aaron BENDAVID 2011 FRA CN CANNES AT
7. Noah BAUCHOT SZYMANIUK 2011 FRA CN CANNES AT
8. Romain FLORES 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/5) - Sa 14/10/2023 à 17:20 
1. Victor ROZMAN 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
2. Charles GASCARD 2012 FRA CN CANNES AT
3. Yassine CHAHMI 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
4. Michel GLAZUNOV 2011 FFN OLYMPIC NICE NATATION AT
5. Yassine HAMMED 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
6. Samuel PY 2012 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
7. Gianni GOTTLIEB 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
8. Ayoub BOUGUENNA 2012 FRA CNS VALLAURIS AT
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 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 4/5) - Sa 14/10/2023 à 17:21 
1. Mathias CALAIS OREFICE 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. Tom FONDACARO 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 22.35
3. Edouard APOSTOL 2012 FRA CN ANTIBES 20.34
4. Joseph VIGNE 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 19.24
5. Keriann MADALA 2011 FRA AS MONACO NATATION 19.36
6. Rayan BENNARI 2012 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 21.55
7. Gabriel Yanis CESARINI 2011 FRA NICE LA SEMEUSE AT
8. Joseph BATES 2011 IRL LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 5/5) - Sa 14/10/2023 à 17:23 
1. Sviatoslav EREMENKO 2012 FRA OLYMPIC NICE NATATION 18.30
2. Arthur AUDOT 2011 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 17.29
3. Celian CHEVALIER 2012 FRA CN ANTIBES 17.19
4. Noe RODA AMIER 2012 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 15.83
5. Jules PAPILLARD 2011 FRA CN MENTON 17.10
6. Anthony PRATESI 2012 FRA CN MENTON 17.23
7. Nathan DURAND 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 18.29
8. Alexandre LEMETAIS 2012 FRA CN ANTIBES 19.07
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